
ZARZĄDZENIE NR 22.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

Wójt Gminy Wieniawa zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                    
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek podległych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 234C4413-C2D7-42D1-9D63-C9372E189033. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2019 ROKU
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 22.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 335,000,00 125 335,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 335,00 125 335,000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 125 335,00 125 335,00

23 953 576,00 24 078 911,00125 335,00Razem:

Id: 234C4413-C2D7-42D1-9D63-C9372E189033. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 22.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 483 300,00 -30 000,00 453 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 475 400,00 -30 000,00 445 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 405 700,00 -30 000,00 375 700,00

600 Transport i łączność 363 991,00 718 143,00 1 082 134,00

60016 Drogi publiczne gminne 313 089,00 718 143,00 1 031 232,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 769,00 -44,00 3 725,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 44,00 1 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 578,00 718 143,00 813 721,00

710 Działalność usługowa 104 198,00 35 192,00 139 390,00

71095 Pozostała działalność 26 198,00 35 192,00 61 390,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 198,00 35 192,00 36 390,00

750 Administracja publiczna 2 947 885,00 -18 000,00 2 929 885,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 291 297,00 -18 000,00 2 273 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 235,00 -18 000,00 230 235,00

757 Obsługa długu publicznego 238 623,00 -30 000,00 208 623,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

238 623,00 -30 000,00 208 623,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

238 623,00 -30 000,00 208 623,00

855 Rodzina 7 102 756,00 0,00 7 102 756,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 325 050,00 0,00 4 325 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 811,00 -66,00 45 745,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00 66,00 1 845,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 618 706,00 0,00 2 618 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 964,00 -66,00 69 898,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00 66,00 1 845,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 864 331,00 0,00 864 331,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 234C4413-C2D7-42D1-9D63-C9372E189033. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 439 348,00 0,00 439 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 035,00 -44,00 17 991,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 44,00 1 230,00

Razem: 15 184 839,00 675 335,00 15 860 174,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 234C4413-C2D7-42D1-9D63-C9372E189033. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OSRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 22.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 772 052,00 0,00 772 052,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 368 214,00 0,00 368 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 443,00 -4 000,00 259 443,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 4 000,00 11 500,00

855 Rodzina 157 831,00 0,00 157 831,00

85504 Wspieranie rodziny 53 059,00 0,00 53 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 345,00 -2 544,00 37 801,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 44,00 1 230,00

Razem: 979 883,00 0,00 979 883,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 234C4413-C2D7-42D1-9D63-C9372E189033. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO
W ROKU 2019

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 22.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 821 360,00 -2 569,00 5 818 791,00

80101 Szkoły podstawowe 4 017 338,00 32 231,00 4 049 569,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 010,00 32 231,00 209 241,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 195 569,00 -139,00 195 430,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00 -139,00 10 061,00

80110 Gimnazja 448 748,00 -45 054,00 403 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 184,00 -10 202,00 246 982,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 440,00 -34 852,00 24 588,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 419 861,00 70,00 419 931,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 880,00 70,00 10 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 -1 200,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 1 200,00 1 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

175 307,00 4 595,00 179 902,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 488,00 4 595,00 8 083,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

133 331,00 4 782,00 138 113,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 510,00 4 782,00 11 292,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

67 147,00 946,00 68 093,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 702,00 946,00 2 648,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 341 582,00 2 569,00 344 151,00

85401 Świetlice szkolne 341 582,00 2 569,00 344 151,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 234C4413-C2D7-42D1-9D63-C9372E189033. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 003,00 2 569,00 19 572,00

Razem: 6 162 942,00 0,00 6 162 942,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 234C4413-C2D7-42D1-9D63-C9372E189033. Podpisany Strona 2


		2019-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




